[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

29.12.2016 года                          с. Дубовое                            № 219
О внесение изменений в  Единую комиссию

по осуществлению закупок

Во исполнение статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация сельского поселения Дубовской сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить п.1 постановления главы сельского поселения Дубовской сельсовет №24 от 1.06.2015г.
        2. Создать Единую комиссию по осуществлению закупок для нужд администрации сельского поселения Дубовской сельсовет (приложение №1).

3. Настоящее постановления  вступает в силу  со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 18.10.2016 г.

Глава администрации

сельского поселения

Дубовской сельсовет:                                                               В.И.Языков
Приложение №1к

постановлению администрации

сельского поселения
Дубовской сельсовет

от 29.12.2016г.  №219

Состав Единой комиссии по осуществлению закупок

Председатель комиссии:

Языков Виктор Иванович – глава администрации сельского поселения Дубовской сельсовет.

Заместитель председателя комиссии:

Косачева Юлия Викторовна – старший специалист 1 разряда администрации сельского поселения;

Секретарь комиссии:

Сергеева Алла Юрьевна – специалист 2 разряда сельского поселения;

Члены комиссии:

Шальнева Светлана Николаевна – бухгалтер МАУК «Дубовской ПЦК»;

Курзякова Светлана Николаевна – директор МАУК «Дубовской ПЦК».